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Date Request Received: 2" March 2025 FOI Ref No 27625
Requested Information:

Dear NHS Trust

Please accept this email as a FOI request for the following information.

1. Trust name and Trust Code (as per ERIC 2023/24 dataset)

2. Starting at the role ‘Director of Estates’ (or equivalent top tier estates role) and
followed by each role that directly and indirectly reports into the ‘Director of Estates’
(or equivalent) :

Job role title

Number of people in each role

Pay band for each role

WTE (Whole time equivalent)

Note 1: Please include any bank positions and outsourced staff (such as NHS
professionals, etc.) relevant to Q2, not just permanent staff.

Note 2: If any part of this structure is outsourced to a wholly owned subsidiary, third
party provider or other provider such as PFl, please provide such details as much as
possible.

Attached is the file Estates roles FOI return.xIxs which includes a sample return.
Completion of this is the preferred return method please.

Response:

1. Royal Cornwall Hospitals NHS Trust. Organisational Code: REF

2. Please view appendix one
PLEASE NOTE: the excel file provided with the request stipulates ‘number of
positions’ rather than ‘number of people in role’. This is potentially misleading, as
‘positions’ means something different to Trusts.

Attachment(s):
Appendix one - FOI Ref 27625 Estates response
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